

# Gazhanede avand-garde sanat

**YEDİKULE** Gazhanesi'nde çeşitli avand-garde sanat etkinlikleri "**Serotonin II**" başlığı altında düzenlenmeye başlandı. Dans gösterileri, müzik yayını ve resim sergilerinden oluşan etkinlikler, 1 kasım tarihine kadar gazhanenin fırın bölümünde gerçekleştirilecek.

Kaderine terk edilmiş bir yapıda farklı tarz sanat anlayışıyla çok bo-

yutlu bir etkinlik düzenleyerek büyük ilgi toplayan Serotonin I sanatçıları **Cana Dölay, Korhan Gümüş, Çağatay Karaçizmeli, Arhan Kayar, Kommet, Türkel Minibaş, Tan Oral, Gürel Yontan**, sanat ortamının Feshane'yi keşfetmesine yol açmış ve bu binanın çağdaş sanat müzesine dönüştürülmesi fikri, bu etkinlik sonucunda doğmuştu.



Dans gösterileri, müzik yayını ve resim sergilerinden oluşan etkinlikler, 1 kasım tarihine kadar gazhanenin fırın bölümünde gerçekleştirilecek.

Şimdi ise Serotonin II sanatçıları **Osman Denker, Cana Dölay, Çağatay Karaçizmeli, Arhan Kayar, Kommet, Vasıf Kortun, Türkel Minibaş, Behçet Sefa** farklı anlayıştaki sanatı yine tarihi ve ömrünü tamamlamakta olan bir komplekste, Yedikule Gazhanesi'nde gerçekleştiriyorlar.

Feshane ve Gazhane gibi mekânların etkinlik alanı olarak seçilmesinin altında yatan ana fikir olarak, bu mekânların sonraki kullanımları için belirleyici olmanın yanı sıra, galeri gibi kısıtlayıcı sınırları olan mekânlardan sıyrılıp, etkinliğin özgür ve dinamik bir yapıda gerçekleştirilmesi ve farklı etkileşim anlanlarına yayılması belirtiliyor.

Gazhane halen üretim yapan bir fabrika olduğundan etkinlikler çalışan bir fabrikaya entegre olmuş biçimde gerçekleştirilecek. Bu etkinliklerin bir başka ilginç yanı da fabrikada çalışan işçilerin bazı çalışmalara katılmış olması... Yani Serotonin II yaşayan bir mekânda, yaşayan etkinlikler olarak da tanımlanabilir. Bu yaşayan etkinlikler Ömer Ahunbay tarafından bestelenen özel Gazhane müziği eş-

linde 'yaşanacak'!..

Bir not: Halen İETT Genel Müdürlüğü'ne bağlı olan Yedikule Gazhanesi, havagazı üretimine devam ediyor. 24 saat aralıksız üretim yapan fabrikada üç vardiyası halinde toplam 103 işçi çalışıyor.

## Gezen, Dilmen ve Kenter'den karşılıklı protesto

**TİYATRO** ve sinema sanatçısı **Müjdat Gezen** ile oyun yazarı **Güngör Dilmen**, İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'ndaki öğretmenlik görevlerine "keyfi nedenlerle" son verildiği iddiasıyla olayı protesto ettiler.

Gezen ve Dilmen, **Yıldız Kenter**'i kişisel hesapçılıkla suçlarken, **Yıldız Kenter**, her iki iddiayı redderek konu ile ilgili cuma günü bir basın toplantısı yapacağını söyledi. **Kenter**, iddiaların gerçek dışı olduğunu, elinde belgeler bulunduğunu, bunu söz konusu basın toplantısında açıklayacağını sözlerine ekledi.

15 Ekim Milliyet